Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Consecraciom
s  nostr. 

xxjmo. 
  Certificntorium  de  contentis  in  dicto  Mandato,— 

Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  filn,  Decanus  
Plymp- 

tonie  et  Willelmus  de  Carslake,  Rector  Ecclesie  de  Nywetone  Ferr
ers, 

obedienciam  et  reverenciam  tanto  Patri  tarn  debitas  quam  devotas
  cum 

omni  honore. -Mandatum  vestrum  reverendum  xxv*0  die  mensis  
Octobns, 

sub  anno  infrascripto,  in  hec  verba  recepimus,— Johannes,  ut  supra.
— Oujus 

auctoritate  Mandati  vestri  reverend!  ad  Ecclesiain  Prioratus  de  Plymp
tone 

antedictam  in  Festo  Apostolorum  Symonis  et  Jude,  ut  mandatur,
  accessi- 

mus  et  in  eadem  Ecclesia,  intra  Missarum  Solempnia,  proclam
acionem 

publicam  et  solempnem  fecimus,  ut,  si  qui  essent  qui  opponere  vellen
t  contra 

dictam  Eleccionem,  persouas  eligencium  aut  Electi  predict!,  suff
icienter 

comparerent  coram  vobis,  Venerabili  Patre  antedicto  aut  vestr
o ,  in  hac 

parte  Commissario,  in  Capella  Manerii  vestri  de  Chuddeleghe  di
e  Mercurii 

proxima  ante  instans  Festum  Omnium  Sanctorum  [31  Oct.],  quern  te
r 

minum  sufficientem  fore  arbitrati  fuistis,  et  ad  id  peremptory  assignastis
, 

opposiciones  suas  hujusmodi  (etc.,  ut  supra).  Denunciavimus,  m
super, 

publice  palam,  et  expresse,  quod,  sive  venerint  sive  non,  ad  final
em  expedi 

cionem  ipsius  negocii  procederetis,  quatenus  et  prout  de  jure  fuent 
 pro 

cedendum.  Et  sic  Mandatum  vestrum  reverendum  sumus  
reverenter 

executi  In  quorum  testimonium  ego,  Willelmus,  Rector  ant
edictus, 

sigillum  Decani  Decanatus  de  Plymptone  Presentibus  appom  procur
avi. 

Et  eeo  Decanus  de  Plymptone  prefatus,  sigillum  quo  in  Officio  utor,  
pro 

me  ac  per  dictum  Willelmum,  ut  premittitur,  Rectorem,  speciahter 
 requi- 

situs,  Presentibus  apposui.— Datum  apud  Plymptone,  xxviij0  die  d
icti 

mensis  Octobris,  Anno  Domini  supradicto. 
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^•^•~Die,  vero,  Mercurii  supradicto,  exhibito  dicto  Certificatorio  sub  sigillo 
Decani  Plymptonie  per  Magistrum  Robertum  Peyke,  Procuratorem  Sub- 

Vol.  I.  prioris  et  Conventus  Plymptonie,  una  cum  Decreto  Eleccionis,  de  quo  supra 
fit  mencio,  in  Manerio  de  Chuddeleghe  supradicto,  dictus  Venerabilis  Pater 
proclamacionem  hujusmodi  fieri  fecit  ex  habundanti,  in  porta  dicti  Manerii, 
publicam  et  solempnem.  Et,  quia  non  apparuit  de  aliquo  oppositore  in  ea 
parte,  dictus  Venerabilis  Pater  preclusit  viam  in  ea  parte  oppnnendi  ;  et 
dictus  Magister  Robertas,  Procurator  dictorum  Subprioris  et  Conventus, 
produxit  duos  Canonicos  dicti  Prioratus,  videlicet  Fratres  Ricardum  de 
Gatepathe  et  Johannem  Bacoun,  prefati  Decreti  et  Elecccionis  hujusmodi, 
at  asseruit,  Instructores,  et  illos  petiit  examinari,  habitaque  super  Decreto 
Eleccionis  plena  informacione,  eandem  confirmari  et  justicie  fieri  comple- 
mentum.  Receptoque  juramento  ab  eisdem  Instructoribus,  ut  moris  est, 
dictus  Venerabilis  Pater  prefixit  et  assignavit  predicto  Magistro  Roberto,